ESTADO DO PARANÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO

CNPJ: 	76.339.68810001-09

Av. Vitoria, 251

C.E.P.: 	84820-000 	- Cruz Machado - PR

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Nr.: 2212020 - IL

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

Folha: 1/2

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 	 000053
O(a) Prefeito Municipal, Euclides Pasa, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,

especialmente pela Lei Nr. 8.666193 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de
Licitações, resolve:

01 -ADJUDICAR apresente Licitação nestes termos:

a)  Processo Nr.: 7612020

b)  Licitação Nr.: 2212020-IL

c)  Modalidade: Inexigibilidade de Licitação

d)  Data Homologação: 0410612020

e)  Data da Adjudicação: Sequência: O

f 	) Objeto da Licitação Contratação do Laboratório de Análises Clínicas Pauluk Ltda - Matriz, credenciado e habilitado no
chamamento público n°003/2020 !  para prestação de serviços de exames laboratoriais de análises
clínicas para atender a demanda da Secretaria de Saúde nas unidades Básicas de Saúde desta
municipalidade, sendo o prazo de contrato para 6 (seis) meses.

unid.

UN

g) Fornecedores e Itens Vencedores:

LABORATÓRIO DE ANÁLISES CLINICAS PAULUK LTOA. (7819)

150 SERVIÇO DE ANALISE LABORATORIAL

(em Reais R$)
Qtdade Descto (%) Erçnitário Total do Item

6,00 	0,0000 	4.945,75 	29.674,50

Total do Fornecedor: 	29.614,50

Total Geral: 	29.674,50

ESTADO DO PARANÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO

CNPJ: 	76.339.68810001-09

Av. Vitoria, 251

C.E.P.: 	84620-000 	- Cruz Machado - PR

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Nr.: 2212020 - IL

Processo Administrativo: 	8712020

Processo de Licitação: 	 7612020

Data do Processo: 	 0110612020

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

02-Autorizara emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.014.3.3.90.3900.00.00.00 (76) Saldo: 901.739,18

Folha: 2/2

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO

CNPJ: 	76.339.68810001-09

Av. Vitoria, 251

C.E.P.: 	84620-000 	- Cruz Machado - PR

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Nr.: 2212020 - IL

Processo Administrativo: 	8712020

Processo de Licitação: 	 7612020

Data do Processo: 	 0110612020

Folha: 1/1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRJO

	 000055

O(a) Prefeito Municipal, Euclides Pasa, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em
vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666193 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

"- 	a) Processo Nr: 7612020

b)  Licitação Nir.: 2212020-IL

c)  Modalidade: Inexigibilidade de Licitação

d)  Data Homologação: 0410612020

e)  Objeto da Licitação Contratação do Laboratório de Análises clinicas Pauluk Ltda - Matriz, credenciado e habilitado no
chamamento público n°003/2020, para prestação de serviços de exames laboratoriais de análises clínicas
para atender a demanda da Secretaria de Saúde nas unidades Básicas de Saúde desta municipalidade,
sendo o prazo de contrato para 6 (seis) meses.

(em Reais R$)

f) Fornecedores e Itens declarados Vencedores (efe. cotação)ujjj. Quantidade Descto (%) Preco Unitário Total do Item

LABORATÓRIO DE ANÁLISES CLINICAS PALJLUK LTDA. (7819)

150 SERVIÇO DE ANALISE LABORATORIAL 	 UM 	6,00 	0,0000 	4.945,75 	29.674,50

Total do Fornecedor: 	29.674,50

Total Geral: 	29.674,50

Cruz Machado, 4 de Junho de 2020.
PREFEITO MUNICIPAL